
JP INGAS
Inclija, Blok 63 objekal 7412
Broj: 843/1
Dana:24.04.2077 .

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 6812015) i
dlana 41. Pravilnika o bliZem uredivanju postutpka javne nabavke, n4 direktor Javnog
preduzeia za distribuciju gasa Ingasj.p. Indija, donosi:

ODLUKU
o dodeli ugovora u otvorenom postupku javne nabavke broj A2/I7 - P ARTIJA 2

Ugovor o j avnoj nabavci dobara - gasna merna oprema po putiji 2, za polrebe
narudioca u 2017 -oj godini dodeljuje se ponudadu "CIM GAS' doo za trgovinu,
expod-import, posredni5tvo i usluge. iz Subotice, ul. Put Jovana Miki6a br. 56, po
ponudi br. 204117 od 20.04,2017 godine, zavedenoj kod narudioca pod delovodnim
brojem 818, datoj u iznosu od 2.919.322,00 dinara, bez PDV-a.

ObrazloZenj e

Vrsta postupka: otvoreni postupak.
Predmet javne nabavke broj A2lI7 nabavka su dobra - gasna mema optema, za

potrebe narudioca t 201.7 -oj godini, u skladu, sa vrstom dobara i karakteristikama
datim u specifikaciji.

Na.rudilac je dana 01.03.2017 godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne
nabavke gasne meme opreme.

Poziv za podno5enje ponuda objavljen j e na Portalu javnih nabavki i na intemet
stranici narudioca, dara 07 ,03.2017 godine.

Narudilac - Javno preduze6e za distribuciju gasa Ingasjp Indija, sa sedi5tem u
Indiji, Blok 63 objekat 1412.

Broj j avne nabavke: A2/1,7
Procenjena vrednost ukupne nabavke je 11.014.000,00 dinara, bez PDV-a.
Predmetjavne nabavke oblikovanje po partijama, i to:
Partija 2. Temperaturna merila protoka gasa, meradi tip G-10 do G- 65, kuino
mernoregulacioni setovi G-10 do G-65, rotaciona i turbinska merila protoka gasa

Procenjena vrednost nabavke Parlij e 2 je 4.450.000,00 dinara, bez PDV-a.
Sredstva za ol.u j avnu nabavku su predvitlena u Finansij skom planu preduzeia.
Naziv i oznaka iz ORN: KA06 - KMRS i 3841 100 i 38421 1 10- meradi protoka.
Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak otva"ranj a ponuda dana

20.04.2017 godine u 12,15 dasova, o demu je sadinjen zapisnik zaveden pod
delovodnim brojem 821.

Komisija za javnu nabavku je dana 21.04.2017. godine sadinila Izve5taj o strudnoj
oceni ponuda br. 833, u kojemje konstatovala sledeie:

Podaci o ponurlaiima

PARTIJA 2

Blagovremeno, tj. do dana 20.04.2017. godine do 12,00 dasova, po parliji 2 primljene
su ponude sledeiih ponudada, i to po navedenom redosledu:



Broj pod kojim je
onuda zavedena

naziv 1li Sifra ponudada

CIM GAS DOO" Subotica 20.04.2017.
KONVEX DOO GASNA I VODO TEHNIKA.
Zemun

20.04.2017.

Neblagovremenih ponuda nije bilo.

Naziv ili Sifra ponudada, broj pod kojim je ponuda zavedena, cena i eventualni
popusti koje nudi ponudad, podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi
kriterijuma, a koji se mogu numeridki prikazati i eventualno drugi podaci iz ponude
(podaci se unose za svakog ponudada posebno), sledeiim redosledom.

l. Broj pod kojim je ponuda zavedena: 818

Naziv ili Sifra ponudada: CIM GAS doo za trgovinu, export-import, posredni3tvo i
usluge, Subotica, Put Jovana Mikiia 56, dostavio je ponudu br. 204/771P2 od
20.04.2077 godine.
Ponuilena ukupna cena, bez PDV : 2.919.322,00 dltaru,
Iznos PDV-a: 583.864,40 dinara,
Ukupna cena sa PDV-om: 3.503.186,40 dinara
Rok pla6anja iznosi: 15 dana od dana prijema raduna .

Rok isporuke iznosi 1 dana od dana podnoSenja zahteva narudioca za isporuku.
Garantni rok iznosi 120 meseci od dana isporuke dobara.
Rok vaZenja ponude iznosi 30 dana od dana otvaranja ponude.

Ponudu daje samostalno
Ostalo, uz ponudu dostavljeno je i sledeie:
- popunjen, pedatom overen i potpisan Model ugovora
' tehridke karakteristike (specifikacije) popuqiene, pedatom overene i potpisane
- popunj en, pedatom overen i potpisan Obrazac strukture ponudene cene

- popunjen, potpisan i overen Obrazac tro5kova pripreme ponude
- popunjen, potpisan i overen Obrazac lzjave o nezavisnoj ponudi
- \zjava o po5tovanju uslova iz dlanaT 5. sI. 2 zakona
- izj ava o upisu u registar ponudada
- redenje APR-a o upisu u registar ponudada
- bilans stanj a i u speha za 2016.
- izve5taj o bonitetu
- izj ava o javno dostupnim podacima o danima nelikvidnosti
- saobra6ajna dozvola za teretno vozilo
- seftifikat ISO 9001
- reference 11kom.
- izve5taj o kontrolisanju .

2. Broj pod kojim je ponuda zavedena: 819

Naziv ili Sifta ponudada: KONVEX DOO GASNA I VODO TEHNIK A, Zemun,
Svetozara Miletiia 37 a, dostavio je ponudu br. I0I|I7 od 1 1.04.2017 godine.
Ponudena ukupna cena, bez PDV: 3.41 8.184,00 dinara,
Iznos PDV-a: 683.636,80 dinara,
Ukupna cena sa PDV-om: 4.101.820,80 dinara
Rok plaianja iznosi 20 dana od dana ispostavljene fakture.
Rok isporuke iznosi 1 dan.
Garantni rok iznosi 120 meseci od dana isooruke dobara.



Rok vaZenja ponude iznosi 35 dana od dana otvaranja ponude.
Ponudu daje sa pod izvodadem Pionir Gas D.O.O. Novi Sad, sa procentom od 19o/o

ukupne wednosti nabavke koju ie izvr5iti podizvodad.
Ostalo, uz ponudu dostavljeno je i slede6e:
- popunjen, pedatom overen i potpisan Model ugovora
- tehnidke karakteristike (specifikacije) popunjene, pedatom overene i potpisane
- popunjen, pedatom overen i potpisan Obrazac strukture ponudene cene
- popunjen, potpisan i overen Obrazac troSkova pripreme ponude
- popunjen, potpisan i overen Obrazac Izjave o nezavisnoj ponudi
- izjava o po3tovanju uslova iz d\ana7 5, st.2 zakona
- izvod APR-a o upisu u registar ponudada, re5enje APR-a o upisu u registar
ponudada

- reference
- za pod izvoclada dostavljeni dokaz| izvod iz APR-a, re5enj e o upisu u APR
- popunjen, pedatom overen i potpisan Obrazac strukture ponudene cene
- popunjen, potpisan i overen Obrazac tro3kova pripreme ponude
- popunjen, potpisan i overen Obrazac I4ave o nezavisnoj ponudi
- izjava o poStovanju uslova iz dlana7 5, st. 2 zakona
- prospektna dokumentacija i tehnidke karakteristike.

Kriterijumi za ocenjivanje ponuda

- Kriterijum za ocenjivanje ponudeje ekonomski najpovoljnija ponuda
- Nadin primene metodologije dodele pondera primenom kiterijuma ekonomski

najpovoljnije ponude vr3i se primenom sledeiih elemenata kriterijuma:

1,1. Ponudena cena, Pl - 65 pondera

Kod ovog kriterijuma uporedivade se cena iz ponude izmedu pojedinadnih ponuda.

Ponuda sa najniZom cenom iz obrasca ponude (Cmin) dobija maksimalni broj
pondera: 65
Bloj pondera za cenu iz ponude (C) ostalih ponuda izradunava se po formuli:

65 x Cmin

P1 = --------
c

Ponudadi su u svojim ponudama ponudili sledeie cene:

l,Ponudad CIM GA doo za trgovinu, expofi-import, posredniStvo i usluge,

SUBOTICA, Put jovana Mikida 56, :2.919.322,00 dinara - 65 pondera -
najniZe ponudj ena cena

2.Ponudad. KONVEX gasna i vodo tehnika d.o.o. Zemun, Svetozara Miletiia
37 a:
(2,919.322.00 13.418.184,00) x 65: 55,51 pondera

Poz. Kriterijum Ponderi

1. Ponudena cena - Pl 65
) Rok isporuke - P2 10

Reference-P3 10

4. Garantni rok-P4 15



1.2. Rok isporuke P2 - 10 pondera

Kod ovog kriterijuma maksimalan broj pondera dobija ponuda sa najkaiim rokom
isporuke od dana narudivanja robe i to samo za poztctje C.1 do C.5 i D. 1 do D.5 iz
tendera.Rok isporuke se izraLava u kalendarskim danima. Minimalno dozvolj eni rok
isporuke je 1 (edan) kalendarski dan. Ponude u kojima je rok isporuke iskazan opisno
ili u satima bi6e odbij ene kao neprihvatljive.
Broj pondera za rok isporuke iz ponude raduna se prema formuli :

Rlmin.

P2=10 x
RI

Rlmin. - minima1an rok isporuke,
RI - ponudeni rok isporuke

Za sve ostale pozicije iz tendera ponudeni rok isporuke mora biti manji od 30
kalendarskih dana od dana narudivanja. U protivnom po ovom kiterijumu se ne
dodeljuju ponderi.
U sludaju prekoradenja roka isporuke navedenog u ponudi , narudilac stide pravo na
naplatu penala, Sto je definisano u modelu ugovora.

1. Ponudjad CIM GAS, SUBOTICA, ponudio je rok isporuke - 1 dan i osvojio 10
pondera po ovom kriterijumu
2. Ponudj ad KONVEX gasna i vodo tehnika d.o.o. , Zemun ponudio je rok isporuke -
1 dan i osvojio 10 pondera po ovom kriterijumu

1.3. Reference P3 - 10 pondera

Radunaju se kao ukupna vrednost isporudenih merila protoka tipa G-10 i veiih,
KMRS tipa G-10 i veiih , kao i svih vrsta rotacionih i turbinskih merila bez obzira na
velidinu i tip od strane ponudada na teritoriji Republike Srbije u poslednje tri godine.

Broj pondera se raduna prema formuli:

BP

P3=X0 x gde je:

BPmaks.

BP - wednost isporudenih kolidina aktuelnog ponudada,
Bpmah. - najveia ukupna vrednost referenci koju je iskazao neki ponudad opreme.

Obrasci za reference se nalaze u konkursnoj dokumentaciji kao prilog konkursne
dokumentacij e.

Napomena: Ukoliko ponudu podnosi grupa ponudada, svaki ponutlad iz grupe podnosi
posebno svoje reference koje se sabiraju i na kraju iskazuju kao jedna.

1. Ponudjad CIM GAS doo za trgovinu, export-import, posredni5tvo i usluge,
SUBOTICA, dostavio je potvrde za reference u iznosu od 72.480.808,70 dinara i na
osnor.u gomje formule osvoji je 7,80 pondera
(72.480.808,'1 0 193.61 5.384,27)xl0:7,80 pondera
2. Ponudjad KONVEX gasna i vodo tehnika d.o.o. Zemun dostavio je potvrde za
reference u iznosu od 93.615.3 84 ,27 dinara r po ovom kiterijumu osvoj i 10 pondera.



1.4. Garantni rok P4 - 15 pondera

Garantni rok ne sme biti manji od 24 meseca,niti veii od 120 meseci, broj pondera
izradunava se po formuli:

GR

P4= 15 x ----------- gde je,
GRmaks

GR - garantni rok iz aktuelne ponude,
GRmaks-najvedi garantni rok iz ponude.

1. Ponudjad CIM GAS, SUBOTICA doo za trgovinu, export-imporl, posredni3tvo i
usluge, ponudio je garantni rok od 120 meseci i osvojio 15 pondera po ovom
kiterijumu
2. Ponudjad KONVEX gasna i vodo tehnika d.o.o. , Zemun ponudio je garantni rok
od 120 meseci i osvojio 15 pondera po ovom kriterijumu

1. Rang lista ponudada

Naziv

Ponudena
cena

(6s)

Rok
isporuke

(10)

Reference

(10)
Garantni
rok

(1s)

UKUPNO

l. CIM
GAS,d.o,o.

6s,00 10 7,80 l:) 97,80

,, KONVEX
d,o.o.

10 10 15 90,5L

N"k"r rt"tdtt" *ene ponuda komisija za ja.irLe nabavke je na osnovu kiterijuma
ekonomski najpovoljnije ponude utwdila sledeiu rangllistu ponudada:

1. (CIM GAS" doo za trgovinu, export-import, posredni5tvo i usluge, Put Jovana

Mikida 56, Subotica, ponuda broj 20411'7 od 20 04.2017 . zavedena u Ingasu

pod brojem 818 data u iznosu od 2.979.322,00 din. - broj pondera 97'80.

2. ,,KONVEX" gasna i vodo tehnika d.o.o. Zemun, Svetozara Milerila 3'7 a'

ponuda broj 101/17 od 11.04.2017. u Ingasu pod broj em 819, data u iznosu

od 3.418.184,00 dinara bez PDV-a - broj pondera 90'51.

Ponudena cena u obe ponude j e niZa od procenjene vrednosti javne nabavke.

5. NajPovoljnija Ponuda

Posle strudne ocene ponuda, komisija zajavne nabavke utvrdila je daje najpovoljnija
i prihvatljiva ponuda ponudada (CIM GAS" doo za trgovinu, export-impod,
posredni3tvo i usluge, ul. Put Jovana Miki6a 56, Subotica, ponuda broj 204117 od

20.04.2011.godine, zavedena u Ingasu pod brojem 818, data u iznosu od

2.919.322,00 dinnabez PDV-a, te je predloZila vd direktoru izbor navedene ponude

kao najpovoljnije i da navedenom ponudadu dodeli ugovor o predmetnoj javnoj

nabavci.



Vd Direktor Narudiocaje prihvatio predlog Komisije zajavnu nabavku i doneo je
Odluku o dodeli Ugovora kojom je Ugovor o javnoj nabavci u ovom postupku
dodeljen ponudadu"ClM GAS" doo za hgovinu, export-import, posredni5tvo i
usluge, ul. Put Jovana Mikida 56, Subotica, po ponudi broj 204117 od
20.04.2017 .godine.

Odluku ie biti objavljena na Portalu Uprave za javne nabavke i na intemet stranici
narudioca u roku od tri dana od dana donoSenia.

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke ponudac moZe, narudiocu podneti
Zalxev za za(tita prava, akopiju Zahteva istovremeno dostaviti Republidkoj komisiji
za zaitit:u pravau postupcimajavnih nabavki, u roku od deset dana od dana
objavljivanja Odluke na Portalu j avnih nabavki.


